



## Information till allmänheten enligt Sevesolagstiftningen

### Verksamhetsutövare

Gasum AB  
Nymöllavägen  
295 73 Nymölla  
Tfn +46 13 46 50 885 (Växel)  
<https://www.gasum.com/sv/>

### Varför denna information?

Gasum AB omfattas av lagen (1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor, på den lägre kravnivån. I lagstiftningen finns krav på att se till att allmänheten får tillgång till aktuell information om de verksamheter som omfattas av denna lag. Informationen ska kunna nås via kommunens hemsida.

### Kort beskrivning av verksamheten vid Gasum AB:s biogasanläggning i Nymölla

Verksamheten är lokaliserad inne på Sylvamos pappersbruk, fastighet Nymölla 2:2, där Gasum har en anläggning som tar emot avloppsvatten från Sylvamo och produktion av biogas sker. Biogasen uppgraderas och liquifieras till flytande biogas, LBG, som lagras i tank inne på området innan den lastas ut med tankbil till kunder.

### Riskkällor för allvarliga kemikalieolyckor

Inom anläggningen hanteras biogas både i gasform och flytande form (LBG). Biogas i olika former är mycket brandfarliga.

### Varning vid fara

Om allmänheten behöver varnas vid fara kommer detta ske via varningssystemet VMA, Viktigt meddelande till allmänheten. Det är ett varningssystem som används vid olyckor och allvarliga händelser, vid svåra störningar i viktiga samhällsfunktioner och vid krishantering i samband med extraordinära händelser. Varningssystemet innefattar information i radio och TV, samt i vissa fall utomhusvarningssystemet "Hesa Fredrik". Varningssystemet utomhus är installerat i Bromölla.

Kompletterande information kommer även finnas på företagets hemsida.

För vidare information hänvisas till Bromölla kommuns webbplats <https://www.bromolla.se/omsorg-och-hjalp/trygg-och-saker/din-sakerhet/>

### Övrig information

Information om senaste tillsynsbesök, samt information om myndighetens tillsynsplan lämnas av Länsstyrelsen i Skåne län.

Gasum är skyldig till att ha rutiner för att vidta lämpliga åtgärder inom verksamhetens område för att begränsa följderna av en olycka. Gasum är även skyldig att ha rutiner för att kontakta räddningstjänsten vid insatser i samband med allvarliga kemikalieolyckor.